
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad 

 

Na podstawie § 4 Statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51) oraz § 5 ust. 2 

pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 36 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie: 

                                              
1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 6 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 13 lipca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 34 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 września 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych oraz zarządzeniem Nr 39 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 października 2020 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia poniedziałek, 21 lutego 2022 r.

Poz. 5



 

 

1)  Nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 października 

2007 r. w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg krajowych w sezonie 

2007/2008 dla których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad; 

2)  Nr 10 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 kwietnia 2008 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia w GDDKiA ćwiczenia zarządzania 

kryzysowego NATO-CMX 2008; 

3)  Nr 17 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 30 czerwca 2008 r. 

w sprawie powołania komisji Odbioru Robót dla Kontrakt SPOT/2.1.3/73/04 „Budowa 

I Etapu obwodnicy m. Puławy dł. 12,71 km wraz z budową nowego mostu przez 

rz. Wisłę w Puławach dł. 1038,2m”; 

4)  Nr 22 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 lipca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu SPOT/2.1.3/13/04-01 

„Przebudowa drogi krajowej Nr 22 na odcinku Elbląg - Grzechotki; odcinek: Maciejewo 

- Grzechotki”; 

5) Nr 24 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 lipca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr 2004/PL/16/C/PT/004-01 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności 

nr 2004/PL/16/C/PT/004-01 Budowa Autostrady A4 na odcinku Zgorzelec-Krzyżowa 

w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót”, zmienione zarządzeniem Nr 29 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 sierpnia 2008 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli 

realizacji zadań objętych kontraktem nr 2004/PL/16/C/PT/004-01 „Zarządzenie 

projektem Funduszu Spójności nr 2004/PL/16/C/PT/004 Budowa Autostrady A4 na 

odcinku Zgorzelec-Krzyżowa w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót” oraz 

zarządzeniem Nr 38 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

14 sierpnia 2008 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych kontraktem nr 2004/PL/16/PT/004-

01 „Zarządzenie projektem Funduszu Spójności nr 2004/PL/16/C/PT/004 Budowa 

Autostrady A4 na odcinku Zgorzelec-Krzyżowa w tym pełnienie nadzoru nad realizacją 

robót”; 

6)  Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 lipca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr FS/2004/PL/16/C/PT/002-4 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 5



 

 

nr 2004/PL/16/C/PT/002-4 Budowa drogi ekspresowej S8 Radzymin-Wyszków wraz 

z obwodnicą Wyszkowa” zmienione zarządzeniem Nr 28 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 4 sierpnia 2008 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych kontraktem 

nr FS/2004/PL/16/C/PT/002-4 „Zarządzenie projektem Funduszu Spójności 

nr 2004/PL/16/C/PT002-04 Budowa drogi ekspresowej S-8 Radzymin-Wyszków wraz 

z obwodnicą Wyszkowa”; 

7)  Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 lipca 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: „Przebudowa drogi krajowej 

nr 7 do parametrów drogi ekspresowej na odcinku Białobrzegi-Jedlińsk w km 443+895 - 

459+594” zmienione zarządzeniem Nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 3 marca 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji Odbioru Robót dla zadania „Przebudowa drogi krajowej nr 7 do parametrów 

drogi ekspresowej na odcinku Białobrzegi - Jedlińsk w km 443+895 - 459+594”; 

8)  Nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad  z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do sprawdzenia zasadności zarzutu naruszenia granicy 

obszaru Natura 2000 poprzez prowadzenie robót na budowie Obwodnicy Augustowa; 

9)  Nr 32 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do sprawdzenia zasadności zarzutu naruszenia granicy 

obszaru Natura 2000 poprzez prowadzenie robót na budowie Obwodnicy Wasilkowa; 

10)  Nr 34 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 11 sierpnia 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu SPOT/2.1.3/13/04-03 

„Przebudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Elbląg - Grzechotki; odcinek III: Elbląg - 

Chruściel”; 

11)  Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad  z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla kontraktu: „Budowa północnego 

obejścia Nowej Soli w ciągu drogi krajowej Nr 3 Świnoujście – Jakuszyce od km 

293+930 do km 309+090”; 

12)  Nr 41 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 września 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: „Rozbudowa drogi krajowej 

nr 51 na odcinku Barcikowo-Spręcowo od km 69+430 do km 74+370 oraz budowa 

obwodnicy m. Spręcowo w ciągu drogi krajowej nr 51 od km 74+370 do km 76+927”; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 3 – Poz. 5



 

 

13)  Nr 45 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr 2004/PL/16/C/PT/007 - 05 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności 

nr 2004/PL/16//C/PT/007 Przebudowa drogi krajowej nr 2 odcinek Siedlce - Terespol, 

w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót”; 

14)  Nr 46 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr 2006/PL/16/C/PT/001-04 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności 

Budowa Autostrady płatnej A1 odcinek od węzła Świerklany (bez węzła) do granicy 

państwa z Republiką Czeską w Gorzyczkach” zmienione zarządzeniem Nr 62 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 31 października 2008 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli 

realizacji zadań objętych kontraktem nr 2006/PL/16/C/PT/001-4 „Zarządzanie 

projektem Funduszu Spójności Budowa Autostrady płatnej A1 odcinek od węzła 

Świerklany (bez węzła) do granicy państwa z Republiką Czeską w Gorzyczkach” oraz 

zarządzeniem Nr 71 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 

listopada 2008 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych kontraktem nr 

2006/PL/16/C/PT/001-4 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności Budowa 

Autostrady płatnej A1 odcinek od węzła Świerklany (bez węzła) do granicy państwa 

z Republiką Czeską w Gorzyczkach”; 

15)  Nr 52 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg krajowych w sezonie 2008/2009, dla 

których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad zmienione 

zarządzeniem Nr 75 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

4 grudnia 2008 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie standardów zimowego 

utrzymania dróg krajowych w sezonie zimowym 2008/2009 dla których zarządcą jest 

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad; 

16)  Nr 53 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 października 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla kontraktu: „Budowa obwodnicy 

Biecza w ciągu drogi krajowej Nr 28 Wadowice - Nowy Sącz - Przemyśl od km 

168+450 do km 173+495”; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 4 – Poz. 5



 

 

17)  Nr 60 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 października 

2008 r. w sprawie powołania Komisji przeprowadzenia kontroli realizacji zadań 

objętych kontraktem nr 2004/PL/16/C/PT/008-04 „Zarządzanie projektem Funduszu 

Spójności nr 2004/PL/16/CPT/008 Budowa drogi ekspresowej S-3, Szczecin-Gorzów 

Wlkp., w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót”; 

18)  Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 31 października 

2008 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Ostatecznego dla Kontraktu 

SPOT/2.1.3/150/2005 „Rozbudowa drogi krajowej nr 7 do parametrów drogi 

ekspresowej na odcinku obwodnicy Grójca od km 410+260 km do km 418+546”; 

19)  Nr 68 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności Przebudowa drogi krajowej 

nr 4 na odc. Machowa - Łańcut wraz z nadzorem nad realizacją robót”; 

20)  Nr 83 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych; 

21)  Nr 2 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 stycznia 2009 r. 

w sprawie wytycznych do działalności obronnej w 2009 r.; 

22)  Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli ewidencji materiałów 

i obiegu dokumentów zawierających informacje niejawne w Centrali Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

23)  Nr 23 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem nr 2004/PL/16/C/PT/004-01 „Zarządzenie projektem Funduszu Spójności 

nr 2004/PL/16/C/PT/004 Budowa autostrady A4 na odcinku Zgorzelec - Krzyżowa 

w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót w zakresie weryfikacji dokumentacji 

geodezyjnej Konsultanta”; 

24)  Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem nr FS/2004/PL/16/C/PT/002 „Budowa drogi ekspresowej S8 Radzymin-

Wyszków wraz z obwodnicą Wyszkowa”, w zakresie weryfikacji dokumentacji 

geodezyjnej Konsultanta; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 5 – Poz. 5



 

 

25)  Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Budowa węzła komunikacyjnego Kielce Północ w ciągu drogi krajowej S7 

odc. Występa-Wiśniówka wraz z rozbudową drogi krajowej Nr 73 do parametrów 2-

jezdniowej drogi klasy GP odc. Wiśniówka - gr. m. Kielce”, w zakresie weryfikacji 

dokumentacji geodezyjnej Konsultanta; 

26)  Nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Budowa drogi krajowej - Trasy Nowohuckiej w Krakowie o docelowych 

parametrach drogi ekspresowej na odcinku od węzła Bieżanów do węzła Christo Botewa 

(Rybitwy)”, w zakresie weryfikacji dokumentacji geodezyjnej Konsultanta; 

27)  Nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Budowa drogi ekspresowej S8 Trasa Armii Krajowej od węzła Konotopa 

do węzła Prymasa Tysiąclecia”, w zakresie weryfikacji dokumentacji geodezyjnej 

Konsultanta; 

28)  Nr 32 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Budowa autostrady A1 na odcinku Sośnica - Bełk”, w tym pełnienie 

nadzoru nad realizacją robót, w zakresie weryfikacji dokumentacji geodezyjnej 

Konsultanta; 

29)  Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Budowa autostrady A1 na odcinku Świerklany - Gorzyczki”, w zakresie 

weryfikacji dokumentacji geodezyjnej Konsultanta; 

30)  Nr 38 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu FS NR 2004/PL/16/C/PT/002 

„Budowa drogi ekspresowej S8 na odcinku Radzymin-Wyszków wraz z budową 

obwodnicy Wyszkowa” - zadanie III; 

31)  Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 11 sierpnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr FS 2004/PL/16/C/PT/003 „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 6 – Poz. 5



 

 

nr 2004/PL/16/C/PT/003 Budowa autostrady A1, odcinek Sośnica-Bełk w tym pełnienie 

nadzoru nad realizacją robót”; 

32)  Nr 41 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 września 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności Budowa autostrady A1, 

odcinek Pyrzowice-Sośnica, w tym pełnienie nadzoru nad realizacją”; 

33)  Nr 46 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 14 września 2009 r. 

zmieniające decyzję w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego; 

34)  Nr 47 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 14 września 2009 r. 

w sprawie przygotowania i udziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w ćwiczeniu działowym „Infrastruktura 2009”; 

35)  Nr 48 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę trzech 

nieruchomości zlokalizowanych w ciągu autostrady A4 Zgorzelec-Krzyżowa w celu 

budowy i eksploatacji Miejsc Obsługi Podróżnych; 

36)  Nr 51 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem nr POIS.08.02.00-00-001/08-00 „Zarządzanie i nadzór nad realizacją 

projektu: Przebudowa drogi krajowej nr 7 do parametrów drogi ekspresowej na odcinku: 

Grójec-Białobrzegi od km 418+546 do km 436+380”; 

37)  Nr 57 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 6 października 2009 r, 

w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg krajowych w sezonie zimowym 

2009/2010 dla których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad; 

38)  Nr 58 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 października 2009 r 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem „Zarządzanie i nadzór nad projektem w zakresie rekonstrukcji nawierzchni 

(rozbudowa i wzmocnienie) drogi krajowej nr 10 na odcinku Toruń (Dobrzejewice)-

Blinno (gr. Woj. Mazowieckiego) od km 325+965 do km 377+256. Etap II 

Wawrzonkowo - Blinno (powiat lipnowski) od km 340+675,05 do km 377+071,5”; 

39)  Nr 59 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 października 

2009 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych organizacji i przeprowadzenia 

Generalnego Pomiaru Ruchu w 2010 r. na drogach krajowych”; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 7 – Poz. 5



 

 

40)  Nr 60 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 października 

2009 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań 

objętych kontraktem „Zarządzanie projektem Funduszu Spójności Budowa drogi 

ekspresowej S8 Trasa Armii Krajowej od węzła „Konotopa” do węzła „Prymasa 

Tysiąclecia” od km 1+099,00 do km 11+477,07, w tym pełnienie nadzoru nad realizacją 

robót”; 

41)  Nr 63 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem „Zarządzanie projektem FS w zakresie budowy drogi krajowej S7 Elbląg - 

Olsztynek, etap I na odcinku Elbląg-Kalsk wraz z budową drogi dojazdowej do pól od 

ul. Żuławskiej do ul. Nizinnej wzdłuż drogi krajowej nr 7 oraz rozbudową węzła 

drogowego Raczki”; 

42)  Nr 64 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem 2006/PL/16/C/PT/001-2, Zarządzanie i nadzór nad budową autostrady A1, 

odc. Bełk-Świerklany oraz 2006/PL/16/C/PT/001-04, Zarządzanie i nadzór nad budową 

autostrady A1, odc. Świerklany - Gorzyczki; 

43)  Nr 68 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 listopada  2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia w Centrali Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad inwentaryzacji w 2009 r. 

44)  Nr 70 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie procedury obiegu i weryfikacji Wniosków realizowanych ze środków KFD; 

45)  Nr 72 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie w sprawie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli 

realizacji zadań objętych kontraktem 2004/PL/16/C/PT/008, Zarządzanie i nadzór nad 

budową drogi ekspresowej S3 na odcinku Szczecin - Gorzów Wielkopolski; 

46)  Nr 75 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazów informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową 

oznaczonych klauzulą „poufne” lub „zastrzeżone” w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad zmienione zarządzeniem Nr 12 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 25 lutego 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

ustalenia wykazów informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 8 – Poz. 5



 

 

oznaczonych klauzulą „poufne” lub „zastrzeżone” w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad; 

47)  Nr 79 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

kontraktem „Projekt budowlany (wykonawczy) wraz z koncepcją programową na 

budowę drogi S-5 Żnin-Gniezno, odcinek granica województwa - Gniezno”, w zakresie 

weryfikacji dokumentacji dotyczącej realizacji kontraktu jak wyżej; 

48)  Nr 82 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Ostatecznego Robót dla Kontraktu „Przebudowa 

drogi krajowej nr 7 do parametrów drogi ekspresowej na odcinku Gójec - Białobrzegi od 

km 418+546 do km 436+380” zmienione zarządzeniem Nr 93 z dnia 18 października 

2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji Odbioru Ostatecznego 

Robót dla Kontraktu „Przebudowa drogi krajowej nr 7 do parametrów drogi 

ekspresowej na odcinku Grójec - Białobrzegi od km 418+546 do km 436+380”; 

49)  Nr 84 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 grudnia 2009 r. 

w sprawie powołania podkomisji inwentaryzacyjnych (zespołów spisowych) do 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Centrali Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2009 r.; 

50)  Nr 4 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli ewidencji, materiałów 

i obiegu dokumentów zawierających informacje niejawne w Centrali Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

51)  Nr 7 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie wytycznych do działalności obronnej w 2010 r.; 

52)  Nr 10 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu „Budowa drogi 

ekspresowej S69 Bielsko-Biała – Żywiec - Zwardoń, odcinek C2: Szare - Laliki, km 

38+479 - km 43+155,7 km; odcinek II km 40+475 - km 43+155,7km; 

53)  Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2 marca 2010 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia zarządzania kryzysowego 

NATO-CMX 2009; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 9 – Poz. 5



 

 

54)  Nr 15 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

kontraktem; 

55)  Nr 18 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla kontraktu „Budowa drogi ekspresowej 

S69 Żywiec-Zwardoń: remont drogi krajowej nr 69 Bielsko-Biała - Żywiec - Zwardoń, 

odcinek B Przybędza-Milówka od km 27+470 do km 35+975”; 

56)  Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

57)  Nr 21 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

58)  Nr 24 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

59)  Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

60)  Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Warunkowego Robót dla Kontraktu 

FS NR 2004/PL/16/PT/002-1 „Budowa drogi ekspresowej S8 na odcinku Radzymin - 

Wyszków wraz z budową obwodnicy Wyszkowa” - zadanie III; 

61)  Nr 28 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

62)  Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

63)  Nr 37 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 maja 201 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 10 – Poz. 5



 

 

64)  Nr 38 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

65)  Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 maja 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

66)  Nr 58 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Ostatecznego Robót Kontraktu FS NR 

2004/PL/16/C/PT/002-2 „Przebudowa drogi ekspresowej S8 Radzymin-Wyszków, 

odcinek: Radzymin-Wyszków” - zadanie II; 

67)  Nr 61 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową zmienione zarządzeniem Nr 63 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 22 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych Umową; 

68)  Nr 62 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

69)  Nr 65 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

70)  Nr 67 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

71)  Nr 70 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 lipca 2010 r. 

w sprawie ujednolicenia oznakowania pionowego i poziomego oraz urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach krajowych; 

72)  Nr 71 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 27 lipca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

73)  Nr 76 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia w Centrali Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad inwentaryzacji w 2010 r.; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 11 – Poz. 5



 

 

74)  Nr 77 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania podkomisji inwentaryzacyjnych (zespołów spisowych) do 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Centrali Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2010 r. zmienione zarządzeniem Nr 121 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania podkomisji inwentaryzacyjnych 

(zespołów spisowych) do przeprowadzenia inwentaryzacji w Centrali Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w 2010 r.; 

75)  Nr 78 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę autostrady A-4 odcinek Rzeszów 

(węzeł Rzeszów Wschód) - Jarosław (węzeł Wierzbna) od km 581+250 do km 

622+450”; 

76)  Nr 82 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

77)  Nr 83 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 sierpnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

78)  Nr 85 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 września 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji objętych Umową; 

79)  Nr 86 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 września 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

projektem POIS.06.01.00-00-024/09 „Budowa autostrady A-4 odc. Kraków - Tarnów, 

odcinek węzeł Szarów - węzeł Krzyż”; 

80)  Nr 87 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu NR FS/2004/PL/C/PT003-1 

„Budowa autostrady A-1 na odcinku Sośnica - Bełk - km 519+374 - km 534 +785”; 

81)  Nr 88 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji objętych Umową; 

82)  Nr 91 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej zadań objętych 

projektem POIS.06.01.00-00-020/09 „Budowa drogi ekspresowej S8 odcinek węzeł 

Powązkowska - węzeł Marki”; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 12 – Poz. 5



 

 

83)  Nr 94 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 października 

2010 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla Kontraktu „Przebudowa drogi 

krajowej nr 12 na odcinku Trzebiel-Królów od km 12+800 do km 17+331”; 

84)  Nr 101 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia weryfikacji postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Usunięcie i utylizację odpadów zwierzęcych 

kat 1 zmieszanych z odpadami komunalnymi z nielegalnego wysypiska na terenie 

miejscowości Anielinek, gm. Jakubów w km 530+735 Trasy Głównej obwodnicy 

Mińska Mazowieckiego”; 

85)  Nr 2 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 stycznia 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli prawidłowości zawarcia 

aneksu nr 2 do umowy nr 93/2006 z dnia 04.12.2006 pn. „Budowa drogi ekspresowej S-

2 - odcinek Konotopa - Puławska wraz z budową łącznika MPL Okęcie i ul. Marynarską 

(S-79) Etap I/1 i Etap I/2” w ramach projektu POIS.06.01.00-00-027/09; 

86)  Nr 7 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 lutego 2011 r. 

w sprawie wytycznych do działalności obronnej i zarządzenia kryzysowego w 2011 

roku; 

87)  Nr 8 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru opracowania pod nazwą „Audyt bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” oraz „Ocena wpływu na bezpieczeństwo ruchu drogowego projektów 

infrastruktury” - Etap II - zadania II/1, II/2, II/3, II/4 - prace uzupełniające, zadanie II/5; 

88)  Nr 9 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 lutego 2011 r. 

w sprawie składania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej za rok 2010 w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zmienione zarządzeniem Nr 28 z dnia 13 kwietnia 

2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie składania oświadczenia o stanie kontroli 

zarządczej za rok 2010 w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

89)  Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzania ćwiczeń zarządzania kryzysowego NATO-

CMX 2011 w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

90)  Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 maja 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 13 – Poz. 5



 

 

91)  Nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 maja 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

92)  Nr 37 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 20 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

umowami; 

93)  Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

94)  Nr 52 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 września 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

nieruchomości zlokalizowanych w ciągu autostrady A4, na odcinku Szarów-Korczowa, 

w celu budowy i eksploatacji miejsc obsługi podróżnych; 

95)  Nr 58 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 października 

2011 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenie ćwiczenia zarządzania 

kryzysowego NATO-CMX 2011 w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

96)  Nr 71 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 listopada 2011 r. 

w sprawie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Centrali Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad w 2011 r.; 

97)  Nr 6 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie w sprawie wytycznych do działalności obronnej i zarządzania kryzysowego 

w 2012 r.; 

98)  Nr 12 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenie przetargu na dzierżawę 

nieruchomości MOP II Jagłowice, zlokalizowanej przy planowanej autostradzie A18, na 

odcinku Olszyna - Golnice, jezdnia północna, w miejscowości Jagłowice, gmina 

Tuplice, powiat żarski, województwo lubuskie, w celu budowy i eksploatacji Miejsca 

Obsługi Podróżnych (MOP); 

99)  Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 14 maja 2012 r. 

w sprawie szczególnych zasad dokonywania objazdów i kontroli dróg krajowych, dla 

których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad, w okresie 

trwania Mistrzostw Europy w piłce nożnej EURO 2012 zmienione zarządzeniem Nr 17 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 czerwca 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 14 – Poz. 5



 

 

zmieniającym zarządzenie w sprawie szczególnych zasad dokonywania objazdów 

i kontroli dróg krajowych, dla których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg 

Krajowych i Autostrad, w okresie trwania Mistrzostw Europy w piłce nożnej Euro 2012; 

100) Nr 15 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia monitoringu ogrodzeń dla herpetofauny na drogach 

krajowych; 

101)  Nr 16 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie podziału zadań w zakresie przygotowania i zabezpieczenia przebiegu 

Finałowego Turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 zmienione 

zarządzeniem Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

12 czerwca 2012 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie podziału zadań w zakresie 

przygotowania i zabezpieczenia przebiegu Finałowego Turnieju Mistrzostw Europy 

w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012; 

102)  Nr 26 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 

nieruchomości MOP III Trzebiel, zlokalizowanej w ciągu planowanej autostrady A18, 

na odcinku Olszyna - Golnice, w celu budowy i eksploatacji Miejsca Obsługi 

Podróżnych; 

103)  Nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

104)  Nr 32 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

105)  Nr 37 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań 

objętych Umowami; 

106)  Nr 44 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2012 r.; 

107)  Nr 7 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 lutego 2013 r. 

w sprawie wytycznych do zarządzania kryzysowego i przygotowań obronnych 

w 2013 roku; 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 15 – Poz. 5



 

 

108)  Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 14 maja 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

umowami; 

109)  Nr 30 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

umowami; 

110)  Nr 37 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 9 lipca 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę 

nieruchomości zlokalizowanych w ciągu autostrad A1, A2, A4 oraz A18, w celu 

budowy i eksploatacji Miejsc Obsługi Podróżnych zmienione zarządzeniem Nr 58 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 grudnia 2014 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia 

przetargów na dzierżawę nieruchomości zlokalizowanych w ciągu autostrad A1, A2, A4 

oraz A18, w celu budowy i eksploatacji Miejsc Obsługi Podróżnych; 

111)  Nr 44 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 października 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umowami; 

112) Nr 45 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 października 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

113)  Nr 48 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 października 

2013 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w 2013 r.; 

114)  Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie wytycznych do zarządzania kryzysowego i przygotowań obronnych 

w 2014 r.; 

115)  Nr 38 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 września 2014 r. 

w sprawie okresowego pomiaru ruchu w 2015 r. na drogach krajowych; 

116)  Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 września 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej dla kontraktu „Budowa autostrady płatnej 

A1, odcinek od węzła Świerklany do granicy państwa z Republiką Czeską 

w Gorzyczkach” zmienionego zarządzeniem Nr 43 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 26 września 2014 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 16 – Poz. 5



 

 

powołania Komisji Odbiorowej dla kontraktu „Budowa autostrady płatnej A1, odcinek 

od węzła Świerklany do granicy państwa z republiką Czeską w Gorzyczkach”; 

117)  Nr 40 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań objętych 

Umową; 

118)  Nr 49 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 października 

2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w 2014 r. zmienione zarządzeniem Nr 50 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 października 2014 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2014 r.; 

119)  Nr 56 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu do określenia parametrów technicznych dla sieci dróg 

krajowych pod względem dostosowania parametrów projektowanych inwestycji do 

wielkości prognozowanego ruchu; 

120)  Nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 3 lutego 2015 r. 

w sprawie wytycznych do zarządzania kryzysowego i przygotowań obronnych w 2015 

roku; 

121) Nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 października 

2015 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w 2015 r.; 

122)  Nr 3 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 stycznia 2016 r. 

w sprawie wytycznych do zarządzenia kryzysowego i przygotowań obronnych w 2016 

roku; 

123)  Nr 11 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 lipca 2016 r. 

w sprawie przygotowania i zabezpieczenia przebiegu Szczytu Organizacji Traktatu 

Północnoatlantyckiego w Warszawie oraz Światowych Dni Młodzieży - Kraków 2016 

w ramach Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; 

124)  Nr 20 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 listopada 2016 r. 

w  sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2016 r. zmienione zarządzeniem Nr 1 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 11 stycznia 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 17 – Poz. 5



 

 

przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w 2016 r.; 

125) Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie wykonywania zadań zarządzania kryzysowego i zadań obronnych oraz zadań 

realizowanych na rzecz obronności państwa w 2017 roku; 

126)  Nr 35 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w 2017 r.; 

127)  Nr 3 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie zadań zarządzania kryzysowego, zadań obronnych oraz zadań realizowanych 

na rzecz obronności państwa w 2018 roku; 

128)  Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Zespołu do spraw wdrożenia jednolitego modelu zarządzania utrzymaniem 

dróg krajowych, których zarządcą jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad; 

129)  Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 11 października 

2018  r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w 2018 r.; 

130)  Nr 5 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zadań zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa w 2019 roku; 

131) Nr 6 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie opracowania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu 

Programu budowy 100 obwodnic na lata 2020-2030; 

132) Nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Zespołu Standaryzacji Danych i Procedur Nieruchomościowych; 

133) Nr 48 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw wiaduktu WA244P na węźle Łódź Północ 

w ciągu jezdni prawej autostrady A1 w km 293.728, nad autostradą A2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR 

 DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 18 – Poz. 5



 

 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 19 – Poz. 5


